

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år	
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3041	Försäljn tjänst 25% sv	824 015,90	824 015,90	770 350,04
3044	Försäljn tjänst sv momsfri	82 875,00	82 875,00	126 675,00
3046	Försäljn tjänst till EU	19 176,00	19 176,00	0,00
3051	Försäljn varor 25% sv	17 060,52	17 060,52	21 568,40
3590	Övr fakt kostnader	23 646,40	23 646,40	8 579,84
3740	Öres- och kronutjämnin	10,07	10,07	14,09
S:a Nettoomsättning		966 783,89	966 783,89	927 187,37
Övriga rörelseintäkter				
3911	Hysesintäkter	600,00	600,00	2 092,00
3990	Övr ersättn och intäker	0,00	0,00	229,00
S:a Övriga rörelseintäkter		600,00	600,00	2 321,00
S:a Rörelseintäkter mm		967 383,89	967 383,89	929 508,37
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förnödenheter mm				
4000	Motkonto inköp varor utan eu	5 717,00	5 717,00	0,00
4010	Inköp materiel och varor	-403 853,97	-403 853,97	-425 262,68
4046	Inköp tjänster 25% EU	-5 760,00	-5 760,00	0,00
4056	Inköp varor 25% EU	-2 611,36	-2 611,36	0,00
4545	Inköp varor utan eu	-5 717,00	-5 717,00	0,00
4600	Legoarbeten, underentrepr	-18 000,00	-18 000,00	0,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm		-430 225,33	-430 225,33	-425 262,68
Bruttovinst		537 158,56	537 158,56	504 245,69
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-102 499,00	-102 499,00	-59 860,00
5011	Hyra kontor i hemmet, del av förråd	0,00	0,00	-31 940,25
5060	Städning, renhållning hyrd lokal	-1 660,00	-1 660,00	0,00
5090	Övr kostnader hyrd lokal	-720,00	-720,00	-4 692,00
5410	Förbrukningsinventarier	-25 448,00	-25 448,00	-7 460,00
5460	Förbrukningsmaterial	-11 785,36	-11 785,36	-18 824,37
5500	Reparation och underhåll	0,00	0,00	-2 049,60
5800	Resekostnader	-8 275,52	-8 275,52	-10 254,99
6060	Kreditförsäljningskostnad	0,00	0,00	-384,80
6090	Övr försäljningskostnader	-1 068,00	-1 068,00	-3 768,00
6110	Kontorsmaterial	-2 067,44	-2 067,44	-1 264,82
6150	Trycksaker	-4 067,12	-4 067,12	-1 800,00
6212	Mobiltelefon	-6 283,64	-6 283,64	-4 414,82
6230	Bredband Internet	-4 174,40	-4 174,40	-4 150,07
6250	Porto	-345,00	-345,00	-173,00
6310	Företagsförsäkringar	-2 314,00	-2 314,00	-2 303,00
6351	Konstaterade kundförluster	0,00	0,00	-781,60
6352	Befarade kundförluster	0,00	0,00	-2 240,00
6530	Redovisningstjänster	-30 405,75	-30 405,75	-26 312,50
6560	Programvaror	0,00	0,00	-312,00
6570	Bankkostnader	-1 955,50	-1 955,50	-1 787,56
6970	Tidningar, facklitteratur	-1 792,71	-1 792,71	-5 526,35
6981	Föreningsavg avdr gill	-2 999,50	-2 999,50	-3 000,00
6982	Föreningsavg ej avdr gill	-375,00	-375,00	-375,00
6991	Övr avdr gill kostn	-240,00	-240,00	-25,00
6992	Övr ej avdr gill kostn	-1 250,00	-1 250,00	-5 669,00
6994	Proportionering ing moms	0,00	0,00	-15 084,00
S:a Övriga externa kostnader		-209 725,94	-209 725,94	-214 452,73
Personalkostnader				
7220	Lön företagsledare	-300 000,00	-300 000,00	-160 000,00
7510	Arbetsgivaravgifter	-94 260,00	-94 260,00	-50 272,00
7589	Övr grupp-försäkringspremier	-984,00	-984,00	-1 232,00
7610	Utbildning	-4 480,00	-4 480,00	-2 006,00
7620	Sjuk- och hälsovård	-1 028,31	-1 028,31	-2 098,20

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 17-01-01 - 17-12-31

	Perioden	Ackumulerat	Period fg år
S:a Personalkostnader	-400 752,31	-400 752,31	-215 608,20
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-1 040 703,58	-1 040 703,58	-855 323,61
Rörelseresultat före avskrivningar	-73 319,69	-73 319,69	74 184,76
Rörelseresultat efter avskrivningar	-73 319,69	-73 319,69	74 184,76
Övriga rörelsekostnader mm			
7960 Kursförluster	0,00	0,00	-30,74
7974 Förlust avyttr aktier/andel	0,00	0,00	-9 485,45
S:a Övriga rörelsekostnader mm	0,00	0,00	-9 516,19
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-73 319,69	-73 319,69	64 668,57
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8314 Ränteintäkter skatteko	1,00	1,00	12,00
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1,00	1,00	12,00
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8422 Räntekostnader levskulder	-274,27	-274,27	0,00
8423 Räntekostnader skattekonto	0,00	0,00	-1 049,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-274,27	-274,27	-1 049,00
S:a Resultat från finansiella investeringar	-273,27	-273,27	-1 037,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-73 592,96	-73 592,96	63 631,57
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-73 592,96	-73 592,96	63 631,57
Bokslutsdispositioner			
8811 Avsättning per fond	0,00	0,00	-20 509,00
S:a Bokslutsdispositioner	0,00	0,00	-20 509,00
Resultat före skatt	-73 592,96	-73 592,96	43 122,57
Skatt			
8910 Årets skattekostnad	0,00	0,00	-13 534,00
S:a Skatt	0,00	0,00	-13 534,00
Beräknat resultat	-73 592,96	-73 592,96	29 588,57
8999 Redovisat resultat	0,00	0,00	-29 588,57

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 17-01-01 - 17-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 17-01-01 - 17-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	71 988,00	-36 856,00	35 132,00
1515 Osäkra kundfordringar	-2 240,00	0,00	-2 240,00
1630 Avräkn skatter och avgifter	1 510,00	12 668,00	14 178,00
1710 Förutbetalda hyror	0,00	20 500,00	20 500,00
S:a Fordringar	71 258,00	-3 688,00	67 570,00
Kassa och bank			
1930 Checkräkningskonto	103 279,79	-49 067,36	54 212,43
1940 Sparkonto SEB 5267-3346899	386 413,06	1 268,00	387 681,06
S:a Kassa och bank	489 692,85	-47 799,36	441 893,49
S:a Omsättningstillgångar	560 950,85	-51 487,36	509 463,49
S:A TILLGÅNGAR	560 950,85	-51 487,36	509 463,49
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2081 Aktiekapital	-50 000,00	0,00	-50 000,00
2086 Reservfond	-20 000,00	0,00	-20 000,00
2091 Balanserad vinst/förlust	-9 022,15	-29 588,57	-38 610,72
2099 Redovisat resultat	-29 588,57	29 588,57	0,00
S:a Eget kapital	-108 610,72	0,00	-108 610,72
Obeskattade reserver			
2123 Periodiseringsfond TAX 2003	-30 129,00	0,00	-30 129,00
2124 Periodiseringsfond TAX 2004	-41 551,00	0,00	-41 551,00
2125 Periodiseringsfond bokslut 151231	-17 922,00	0,00	-17 922,00
2126 Periodiseringsfond 2016	-20 509,00	0,00	-20 509,00
S:a Obeskattade reserver	-110 111,00	0,00	-110 111,00
Långfristiga skulder			
2393 Lån från aktieägare	-151 016,46	-44 224,60	-195 241,06
S:a Långfristiga skulder	-151 016,46	-44 224,60	-195 241,06
Kortfristiga skulder			
2425 Felinbetalningar kundfordringar	0,00	-4 400,00	-4 400,00
2440 Leverantörsskulder	-90 693,67	13 616,00	-77 077,67
2510 Skatteskulder	14 109,00	13 534,00	27 643,00
2650 Moms redovisningskonto	-98 732,00	5 833,00	-92 899,00
2651 Bokslut moms	-1 223,00	1 223,00	0,00
2710 Personalens källskatt	0,00	-5 505,00	-5 505,00
2731 Avräkn sociala avgifter	0,00	-7 855,00	-7 855,00
2990 Övr interimsskulder	-14 673,00	5 673,00	-9 000,00
S:a Kortfristiga skulder	-191 212,67	22 119,00	-169 093,67
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-560 950,85	-22 105,60	-583 056,45
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	-73 592,96	-73 592,96